PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES
            Secretaria Municipal de Educação

__________________________________________________

RESULTADO DOS RECURSOS À CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE CATAGUASES/MG - EDITAL

11/2024

O Secretário Municipal de Educação Julio Cesar de Oliveira Pereira e a Comissão de Acompanhamento
do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação de Cataguases-MG, no uso de
suas atribuições, considerando a Resolução 03/2024 e o Edital 11/2024, torna público o resultado dos
recursos à classificação preliminar dos candidatos inscritos para ASE - Auxiliar de Serviço Escolar na rede
pública municipal, a saber:

Nome do Candidato Situação

Adriana Aparecida Sena Silva Gonçalves Deferido

Alice de Cassia Jardim Morais Indeferido

Ana Paula Pereira Ferreira Indeferido

Andrea Aparecida Mota Silva Deferido

Cláudia de Sousa Izaú Indeferido

Dineia da Glória Ferreira Indeferido

Elizangela de Oliveira Santos Deferido parcialmente

Fernanda Rosa Zocatele Indeferido

Flavia da Silva Santos Carvalho Indeferido

Genesi Teresinha Narciso Indeferido

Helio de Oliveira Santos Indeferido

José Carlos de oliveira Vitório Rosa Indeferido

Juliana dos Santos Martins Deferido

Juliana Tobias dos Santos Indeferido

Laura Helena da Rocha Honorato Indeferido

Lourdes Maria de Souza Silva Indeferido

Lucimara Quirino de Oliveira Indeferido

Maria Emília Lopes De Sousa Indeferido

Maura Lucia Marinho do Nascimento Indeferido

Simone Helena Peixoto Indeferido

Tania Maria Lopes Moraes Indeferido

    PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES
            Secretaria Municipal de Educação

__________________________________________________

Vânia do Carmo Cardozo Indeferido

As respostas dos recursos serão enviadas aos candidatos pelo e-mail cadastrado na inscrição, no
prazo de até 05 dias úteis após a publicação no Jornal Oficial do Município.

Cataguases, 14 de janeiro de 2025.

Julio Cesar de Oliveira Pereira
 Secretário de Educação